Obsah

Piedmluva k ¢eskému vydani
V. Davidova [ K. Linhart

Uvod k ruskému vydani
B. P. Jusov [ V. P. Sestakov

Teorie a praxe estetické vychovy v USA
B. P. Jusov

Problémy estetické vychovy v souéasné Anglii
V. P. Sestakov

Estetick4d vychova na dneinich francouzskych $koldch
G. V. Labunska

Problém tvofivosti v americké teorii vytvarné vychovy
B. P. Jusov

Problém vnimani v teoriich estetické vychovy v USA a v Anglii
V. P. Sestakov
Kresleni v détském véku
L. S. Vygotskij
Ukoly a metody vytvarné vychovy
A. V. Bakusinskij
Jak dité vnima obraz
E. A. Flerinova

Détské tvofivost a uméleckd vyroba
G. V. Labunska | V. E. Pestgl

Jak vznik4 tvorba
S. D. Levin

Vytvarné umeéni, vychova a prace
B. P. Jusov

Systém vytvarn& estetické vychovy v SSSR
B. P. Jusov

Psychologie vytvarné &innosti a détskd kresba
B. P. Jusov

49
55

101

209
217
221
229
235
241
247

255



